АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Хулимсунт
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18.03.2024									         № 29-р
д. Хулимсунт

О проведении размещения заказа
способом открытого аукциона
в электронной форме на право
заключения муниципального
контракта на приобретение
жилого помещения в д.Хулимсунт

	Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
1. Провести электронный аукцион на право заключения муниципального контракта на приобретение жилого помещения в д.Хулимсунт
2. Главному специалисту по закупкам и социальному развитию Репиной А.Е. разместить извещение о проведении электронного аукциона до 25.03.2024 года (включительно) на сайте по адресу: http://www.zakupki.gov.ru/.
3. Установить начальную цену жилого помещения 1 353 812 (один миллион триста пятьдесят три тысячи восемьсот двенадцать рублей ) 00 копеек, согласно обоснования начальной (максимальной) цены контракта методом – сопоставимых рыночных цен.
4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Хулимсунт			                                                   Ефаркина Е.В.